



ReQbo ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36398159

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Poul Vagn Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ReQbo ApS

Inge Lehmanns Gade 10, 6.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36398159

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Hansen, formand

Poul Vagn Carstensen

Jesper Fleischer

Direktion

Poul Vagn Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forebygge trykskader bedst muligt gennem udvikling, produktion og salg af produkter og services til forebyggelse af trykskader, samt virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 255 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(149.851)	(20.730)
Personaleomkostninger	1	(74.124)	(146.993)
Af- og nedskrivninger		(6.166)	(5.652)
Driftsresultat		(230.141)	(173.375)
Andre finansielle omkostninger		(131.526)	(91.024)
Resultat før skat		(361.667)	(264.399)
Skat af årets resultat	2	106.235	63.566
Årets resultat		(255.432)	(200.833)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(255.432)	(200.833)
Resultatdisponering		(255.432)	(200.833)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede patenter		400.000	400.000
Udviklingsprojekter under udførelse	4	8.117.044	7.441.113
Immaterielle aktiver	3	8.517.044	7.841.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.680	12.846
Materielle aktiver	5	6.680	12.846
Anlægsaktiver		8.523.724	7.853.959
Andre tilgodehavender		30.981	93.337
Tilgodehavende skat		90.000	363.000
Tilgodehavender		120.981	456.337
Likvide beholdninger		141.519	272.370
Omsætningsaktiver		262.500	728.707
Aktiver		8.786.224	8.582.666

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		119.230	119.230
Reserve for udviklingsomkostninger		5.106.176	4.578.950
Overført overskud eller underskud		(405.973)	376.685
Egenkapital		4.819.433	5.074.865
Udskudt skat		1.348.000	1.364.000
Hensatte forpligtelser		1.348.000	1.364.000
Ansvarlig lånekapital		1.320.000	1.320.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		875.000	500.000
Anden gæld		0	22.407
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.195.000	1.842.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.761	97.145
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.662	153.128
Anden gæld	7	50.368	51.121
Kortfristede gældsforpligtelser		423.791	301.394
Gældsforpligtelser		2.618.791	2.143.801
Passiver		8.786.224	8.582.666

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	119.230	4.578.950	376.685	5.074.865
Overført til reserver	0	527.226	(527.226)	0
Årets resultat	0	0	(255.432)	(255.432)
Egenkapital ultimo	119.230	5.106.176	(405.973)	4.819.433

Noter

1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	379.771	997.353
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.515	9.326
Andre personalemkostninger	1.025	448
	402.311	1.007.127
Personalemkostninger overført til aktiver	(328.187)	(860.134)
	74.124	146.993
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(90.000)	(363.000)
Ændring af udskudt skat	(16.000)	299.000
Regulering vedrørende tidligere år	(235)	434
	(106.235)	(63.566)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede patenter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	400.000	7.441.113
Tilgange	0	675.931
Kostpris ultimo	400.000	8.117.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.000	8.117.044

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse omfatter den løbende udvikling af selskabets system til at forebygge tryksår hos sengeliggende patienter.

Ledelsen har på baggrund af en vurdering af aktiverede udviklingsprojekter under udførelse konkluderet, at genindvindings- eller nytteværdien overstiger den regnskabsmæssige værdi.

Der påbegyndes afskrivninger på de samlede immaterielle anlægsaktiver, når udviklingsprojekter er færdiggjort.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	18.498
Kostpris ultimo	18.498
Af- og nedskrivninger primo	(5.652)
Årets afskrivninger	(6.166)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.818)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.680

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Ansvarlig lånekapital	1.320.000
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	875.000
	2.195.000

Den ansvarlige lånekapital og de konvertible gældsbreve træder tilbage for alle selskabets kreditorer. Lånene forrentes med 6% p.a. og er uopsigelige fra kreditors side.

De ansvarlige lån og konvertible gældsbreve er afdragsfrie i 2021 og restgælden efter 5 år er 0 kr.

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	50.368	22.711
Feriepengeforpligtelser	0	28.410
	50.368	51.121
